РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.05.2019                                                                                                №  12

                                                                                                                  Экз.№___
р.п. Чуфарово

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области от 30.03.2018 г. № 7 «Об утверждении Положения об

оплате труда муниципальных служащих Администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативные правовые акты органов местного самоуправления

муниципального образования Чуфаровское городское поселение, Совет

муниципального образования Чуфаровское городское поселение, решил:

1. Изложить подп. 2.3.1. Размер, условия назначения и порядок

предоставления ежемесячной надбавки за классный чин Положения об оплате

труда муниципальных служащих Администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение, утвержденного решением Совета депутатов

МО Чуфаровское городское поселение от 30.03.2018 № 7 в следующей

редакции:

«Ежемесячная надбавка за классный чин муниципальным служащим,

замещающим должности муниципальной службы в администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение в размере:

- действительный муниципальный советник 1 класса – 3600 руб.;

- действительный муниципальный советник 2 класса – 3450 руб.;

- действительный муниципальный советник 3 класса – 3300 руб.;

- муниципальный советник 1 класса – 3150 руб.;

- муниципальный советник 2 класса – 3000 руб.;

- муниципальный советник 3 класса – 2850 руб.;

- советник муниципальной службы 1 класса – 2700 руб.;

- советник муниципальной службы 2 класса – 2550 руб.;

- советник муниципальной службы 3 класса – 2400 руб.;

- референт муниципальной службы 1 класса – 2250руб.;

- референт муниципальной службы 2 класса – 2100 руб.;

- референт муниципальной службы 3 класса – 1950 руб;

- секретарь муниципальной службы 1 класса – 1800 руб;

- секретарь муниципальной службы 2 класса – 1650 руб;

- секретарь муниципальной службы 3 класса – 1500 руб.»

2. Действие настоящего решения распространяется на отношения,

возникшие с 01.05.2019 года.

3.  Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования.

Глава

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                               М.Ф.Большакова